
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/ 162/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/374/2018 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 

16 września 2018r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r 

poz.506 ze zmianami) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Grodzisk Wielkopolski po rozdziale 5 dodaje się rozdział 5 a w brzmieniu: 

 "Rozdział 5 a - Posiedzenia sesji i komisji z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

umożliwiających porozumiewanie się na odległość. 

§ 45a. 1. W przypadkach zagrożenia życia lub zdrowia radnych lub mienia znacznych rozmiarów, 

sesje mogą się odbywać w ten sposób, że obecność radnych na sesji potwierdzona jest za pomocą 

elektronicznych środków komunikacji. Identyfikacja radnego i potwierdzenie jego obecności następuje  

w ten sposób , że radny loguje się do systemu obsługującego sesje rady. 

2. Na posiedzeniu Sesji Rady prowadzonym w trybie, o którym mowa w ust.1 zabieranie głosu oraz 

głosowanie może się odbywać z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej umożliwiających 

porozumiewanie się na odległość. 

3. W razie przeprowadzenia posiedzenia Sesji prowadzonej z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość w trybie o jakim mowa w ust.1 , 

jawność posiedzenia sesji zapewnia się w szczególności przez transmisję posiedzenia przy zastosowaniu 

sieci teleinformatycznej. 

4. W posiedzeniu Sesji Rady prowadzonym w trybie zdalnym bierze udział Burmistrz oraz o ile 

zachodzi taka konieczność, inne osoby wyznaczone przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza. 

§ 45. b. 1. W przypadkach zagrożenia życia lub zdrowia radnych lub mienia znacznych rozmiarów, 

komisje rady mogą być prowadzone z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

umożliwiających porozumiewanie się na odległość. Identyfikacja radnego i potwierdzenie jego 

obecności następuje  w ten sposób , że radny loguje się do systemu obsługującego komisje rady. 

2. Posiedzenie komisji w trybie o którym mowa w ust.1 zwołuje Przewodniczący komisji 

w porozumieniu z Przewodniczącym Rady. 

3. Na posiedzeniu Komisji Rady prowadzonym w trybie, w o którym mowa w ust.1 zabieranie głosu 

oraz ewentualne głosowanie może się odbywać z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

umożliwiających porozumiewanie się na odległość. 

4. W posiedzeniu Komisji Rady prowadzonym w trybie zdalnym bierze udział Burmistrz oraz o ile 

zachodzi taka konieczność, inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego komisji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 3084



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Józef Gawron 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3084


		2020-04-01T14:15:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




